
DÁRKY
FIREMNÍ
ORIGINÁLNÍ



Měníme
V Česku je bezmála 45 000 e-shopů a my rozhodně nechceme zapadnout. Naopak. 
Chceme být vaší první volbou, kdykoli budete chtít někomu ve firmě udělat radost. 
Připravte svým zaměstnancům mikulášskou nadílku, překvapení pod stromeček nebo 
je odměňte za dobře odvedenou práci. 

Spolupracujeme
Za Změníš.to stojí skupina sociálních podniků OPTIMIA. Na trhu práce podporujeme 
zdravotně znevýhodněné osoby a firmám umožňujeme čerpat výhod náhradního 
plnění. Prostřednictvím projektu Změníš.to nabízí OPTIMIA firmám dostupné, kvalitní 
a udržitelné dárky pro své zaměstnance či partnery. 

To vše s jediným cílem – měnit svět k lepšímu!

Pojďte to změnit s námi!

Zmeníte to 
s námi?



Skvělé dárky pro zaměstnance,
klienty či partnery.

Navíc s náhradním plněním.

Chystáte balíček plný překvapení na teambuildingovou akci, plánujete 
nezapomenutelný firemní večírek nebo se chcete blýsknout před obchodními 
partnery? Vyberte si z naší nabídky firemních balíčků, které udělají radost a zároveň 
podporují práci osob se zdravotním znevýhodněním. 

Náhradní plnění 
Náhradní plnění je skvělé řešení pro firmy s více než 25 zaměstnanci, které kvůli 
charakteru svého podnikání nemohou splnit zákonnou povinnost přímo zaměstnat 
osoby se zdravotním postižením. 

Všechny dárkové balíčky u nás nakoupíte v režimu náhradního plnění. Tím splníte 
zákonnou povinnost a navíc podpoříte osoby, které na pracovním trhu limituje 
zdravotní nebo psychické omezení.

Inspirujte se!



Vyberte si svůj balíček
Zlepšete svým zaměstnancům den balíčkem drobných pozorností.



MILÉ POTĚŠENÍ

A) B)
30 g bio pomerančový čaj 

30 g kakaový prášek 

4 g čokoládka 

30 g kvalitní káva

4 g čokoládka 

40 g marmeládka

Zlepšete svým zaměstnancům den balíčkem maličkostí. 
Drobnosti pro lepší den. 

Minimální odběr jednotlivých balíčků je 50 ks. 

JEN ZA
129 Kč

bez DPH

Ceny platné od 16. 10. 2023.



MILÉ GESTO
Odměna za dobře odvedenou práci nebo milá pozornost v rámci firemního 

teambuildingu. Potěšte své zaměstnance.

30 g Dobrá nálada – bylinný čaj bio

22 g čokoládové sirky 

30 g mandle obalené v čokoládě 

60 ml pečený čaj s alkoholem

30 g kvalitní káva 

22 g čokoládové sirky 

Minimální odběr jednotlivých balíčků je 50 ks. 

JEN ZA
179 Kč

bez DPH

A) B)

Ceny platné od 16. 10. 2023.



VĚTŠÍ ÚSMĚV
Balíčky radosti pro větší úsměv, kvalitní čokoláda, čaj, fair trade káva

a něco navíc. Balíček dobrot, který vám vykouzlí úsměv na tváři.

varianta A) varianta B) varianta C)

30 g kávová zrna obalená v čokoládě 

50 g kvalitní káva 

2× 4g čokoládka

30 g Máta peprná – bylinný čaj bio

30 g lískové oříšky 

obalené v čokoládě

30 g prášek pro přípravu 

horké čokolády

1 ks čajový adventní kalendář

60 ml pečený čaj s alkoholem

30 g bio pomerančový čaj

1 ks hořká čokoláda

s léčivými bylinami

Minimální odběr jednotlivých balíčků je 50 ks. Ceny platné od 16. 10. 2023.

JEN ZA
279 Kč

bez DPH



IMUNITNÍ BALÍČKY

varianta A) varianta B) varianta C)
FIKAR čokoláda – Relax – různé druhy s léčivými bylinami

18 g Šalvěj čaj bio – porcovaný čaj 

250 ml Vincentka přírodní (plechovka)

40 g Terezia želatinky s rakytníkem, zázvorem 

a vitaminy 10 ks bio

150 ml Immunity shot

250 ml Vincentka přírodní (plechovka) 

40 g Terezia želatinky s rakytníkem, zázvorem 

a vitaminy 10 ks

150 ml Immunity shot 

18 g Šalvěj čaj bio – porcovaný čaj 

250 ml Knedlík v krku sirup

40 g Terezia želatinky s rakytníkem, zázvorem 

a vitaminy 10 ks

150 ml Immunity shot

250 ml Vincentka přírodní (plechovka) 

18 g Šalvěj čaj bio – porcovaný čaj 

250 ml šťáva Zázvor & Citron

JEN ZA
499 Kč

Minimální odběr jednotlivých balíčků je 50 ks. Ceny platné od 16. 10. 2023.

bez DPH



Chcete jiný balíček?
Nevybrali jste si z našich balíčků? Nevadí. Rádi vám nabídneme jiný. 

Stačí se nám ozvat a rádi najdeme řešení.

?



OPTIMIA 

Společnost OPTIMIA nabízí komplexní řešení problematiky náhradního plnění. 
Jsme přímým poskytovatelem. Zákonnou povinnost podpory OZP můžete plnit 
prostřednictvím našich služeb i nákupem produktů na eshop.optimia.cz.

Vybírat můžete ze široké nabídky pracovních oděvů, obuvi, čisticích přípravků 
i každodenního praktického vybavení kanceláře.

Nenašli jste na e-shopu to, co byste potřebovali? Ozvěte se nám. Zprostředkujeme 
vám nákup toho, co se vám hodí. Výpočetní technika, nářadí, nábytek a mnoho dal-
šího. Vše v režimu náhradního plnění a na míru vašim potřebám.

Využitím našich služeb ušetříte až 36 % oproti běžným cenám a nebudete muset 
odvádět takzvanou invalidní daň do státního rozpočtu. Nákupem u nás zároveň 
podporujete desítky zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním. 

I díky vám vznikají nová pracovní místa.



Kontakt
OPTIMIA sociální podnik s.r.o.

IČO 082 34 507 | DIČ CZ08234507

Švédská 1036/19, 150 00 Praha 5 – Smíchov

Obchod

+420 840 211 311

obchod@optimia.cz



OZVETE.

BUDEME
SE TĚŠIT,

AŽ SE NÁM


